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RADA GMINY
WAGANCC

Plan wydatkdw budzetowych na rok 2011

Dziat Rozdziat Paragraf Wyszczegolnienie

01 0 j Rolnictwo i towiectwo

01010 i Infrastru ktu ra wodociajgowa i san itarn a wsi

6050 i Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

01030 : Izby rolnicze

„„,.- Wplaty gmin na rzecz izb ralniczych w wysokosci 2 %
uzyskanych wptywow z podatku rolnego

01 095 Pozostata dzialalnosd

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

41 20 Skladki na Fundusz Pracy

; ; 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

421 0 Zakup materiatow i wyposazenia

; 4300 Zakup ustug pozostatych

:4430 Rozne optaty i sktadki

... : Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi§ elektrycznaj gaz i
iwode.

40002 Dostarczanie wody

I 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeii

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow

! 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoleczne

! 4120 Sktadki na Fundusz Pracy

! 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiatow i wyposazenia

4260 ; Zakup energii

: 4280 i Zakup ustug zdrowotnych

4300 ! Zakup u

:4360 Oplaf
: ; swiadcz

^4410 ;Podr6ze

Kwota

183522,00

35 700,00

35700,00

6500,00

6500,00

141 322,00

127,00

21,00

842,00

719,00

2827,00

136786,00

313550,00

313550,00

960,00

45500,00

3400,00

7 480,00

1 220,00

2000,00

19500,00

135000,00

150,00

slug pozostatych 6 300,00

tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych .,.,, ,,.
onych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

stuzbowe krajowe 1100,00

4430 Rozne optaty i sktadki

4440 Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeii socjalnych

;4480 Podatek od nieruchomosd

i 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

6060 ; Wydatki

600 Transpo

60014 Drogipi

i 4430 Rozne c

6050 Wydatki

20 200,00

2 200,00

45940,00

10000,00

na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 1 2 000,00

rtitacznosc 787267,00

bliczne powiatowe 68 000,00

ptaty i sktadki 50 000,00

nwestycyjne jednostek budzetowych

Wydalki na pomoclinansowa.udzielanqmi^dzy jednostkami
6300 ! samorzaxJu terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadari

inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych

18000,00

0,00

60016 iDrogipublicznegminne 719267,00

4210 Zakup materiatow i wyposazenia

4270 Zakup ustug remontowych

; ;4300 Zakup ustug pozostatych

83571,00

216945,00

193518,00
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;4430
; \

4500

6050

6650

700

70004

4110

4120

;4170

:4210

:4260

4300

4430

70005

4170

4210

4260

4300

4430

I6050

6060

70095

I 4300

i 4430

710

71004

2320

4170

4300

71014

4300

71035

:4210

750

75011

4010

4040

4110

| 4120

14170
i '
\0

4260

I 4270

1 4280

4300

Rozne oplaly i sktadki

Pozostale podatki na rzecz budzetow jednostek samorzadu
terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wplaty gmin i powiatow na rzecz innych jednostek
samorzadu terytorialnego oraz zwiazkow gmin lub zwiazkow
powiatow na dofinansowanie zadaii inwestycyjnych i
zakupow inwestycyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

Rozne jednostki obstugi gospodarki mieszkaniowej

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug pozostetych

Rozne oplaty i sktadki

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Rozne optaty i sktadki

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Pozostata dziatalnosc

Zakup uslug pozostatych

Rozne oplaty i skladki

Dziatalnosc ustugowa

Plany zagospodarowania przesfrzennego

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumieii (umow) mie/izy
jednostkami samorzadu terytorialnego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug pozostalych

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

Zakup ustug pozostatych

Cmentarze

Zakup materiatow i wyposazenia

Administracja publiczna

Urze^ywojewodzkie

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

900,00

4 755,00

70000,00

149578,00

334 925,00

172 120,00

900,00

150,00

10900,00

103 100,00

7 200,00

46 760,00

3110,00

131 655,00

3680,00

55 500,00

6 200,00

5 765,00

1 110,00

52000,00

7400,00

31 150,00

26150,00

5 000,00

38 000,00

32000,00

1 000,00

13000,00

18000,00

5000,00

5 000,00

1 000,00

1000,00

1 632 569,00

67 200,00

36 400,00

2895,00

5970,00

965,00

3200,00

4521,00

1 000,00

500,00

100,00

5200,00
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Optaty z tytulu zakupu ustug telekomunikacyjnych
Swiadczonych w ruchomej publicznej sied telefonicznej

441 0 I Podroze stuzbowe krajowe

4430 Rozne optaty i skladki

4440 Odpisy na zakladowy lundusz swiadczeri socjalnych

.... Szkolenia pracownikow niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

75022 Rady gm in (m iast i m last na prawach powiatu)

1 3030 Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

421 0 Zakup materiatow i wyposazenia

75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeii

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

41 10 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

! 4120 Sktadki na Fundusz Pracy

..... Wptaty na Paristwowy Fundusz Rehabilitacji Osob
! Niepetnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

421 0 Zakup materialow i wyposazenia

4260 Zakup energii
: : ;

4270 Zakup ustug remontowych

4280 i Zakup ustug zdrowotnych

4300 Zakup ustug pozostatych

4350 ; Zakup ustug doste_pu do sied Internet

i Oplaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w ruchomej publicznej sied telefonicznej

Oplaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w stacjonarnej publicznej sied telefonicznej

4410 Podroze stuzbowe krajowe

: 4430 Rozne optaty i skfadki

4440 Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych

451 0 Oplaty na rzecz budzetu paristwa

4610 Koszty post^powania sadowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracownikow niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

: 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

75056 Spis powszechny i inne

; 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeii

14110 Sktadki na ubezpieczenia spoleczne

41 20 Sktadki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiatow i wyposazenia

; 44 1 0 Podroze stuzbowe krajowe

75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
2820 dofinansowanie zadari zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

: 3030 Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoleczne

41 20 Sktadki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

| 4210 Zakup materiatow i wyposazenia

1

1

549,00

000,00

800,00

1 100,00

2000,00

65 300,00

61 800,00

3 500,00

1369865,00

4500,00

726550,00

53 650,00

116870,00

19830,00

13000,00

3 700,00

130900,00

17000,00

7

1

100,00

450,00

86 500,00

5000,00

11100,00

3 600,00
I

10000,00

46 890,00

26625,00

100,00

4 000,00
I

6 500,00

65 000,00

10000,00

9651,00

7 523,00

1 143,00

185,00

585,00

215,00

89 920,00

6 600,00

3000,00

400,00

100,00

16900,00

23 200,00
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